UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX                         Bình Định, ngày         tháng  10  năm 2019

V/v Tạp chí Doanh nghiệp và

Thương mại đề nghị phối hợp

tuyên truyền về tỉnh Bình

Định.

                                     Kính gửi:

- Tạp chí Doanh nghiệp và Thương mại;

                                                    - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                                    - Các Sở, ban, ngành;

                                                    - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Văn bản số 136/DN&TM ngày 22/10/2019

của Tạp chí Doanh nghiệp và Thương mại về việc thông tin về thực hiện đổi mới mô

hình tăng trưởng, đẩy mạnh phát triển kinh tế biển và hội nhập (photo Văn bản và tài

liệu đính kèm).Về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư là cơ quan đầu mối, phối hợp với Tạp chí

Doanh nghiệp và Thương mại và các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan trong

phối hợp thực hiện Chuyên đề thông tin về thực hiện đổi mới mô hình tăng trưởng,

đẩy mạnh phát triển kinh tế biển và hội nhập của tỉnh Bình Định (sau đây gọi tắt là

Chuyên đề) theo như đề nghị của Tạp chí Doanh nghiệp và Thương mại tại Văn bản

nêu trên.

3. Đề nghị các Sở, ban, ngành, đơn vị liên quan; UBND các huyện, thị xã,

thành phố trên địa bàn tỉnh phối hợp, hỗ trợ, cung cấp thông tin, hình ảnh, tư liệu

cho  Tạp chí Doanh nghiệp và Thương mại để tổ chức triển khai thực hiện Chuyên

đề (không yêu cầu hỗ trợ về kinh phí và ký kết hợp đồng quảng cáo).

Thủ trưởng các đơn vị liên quan phối hợp triển khai, thực hiện./.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, K8, K1, K9.

   Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-29T10:28:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-29T10:44:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-29T11:09:39+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-29T13:56:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-29T13:56:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-29T13:56:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!